

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
12:30	EB	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ocak	-5,3	-6,2
		Hazine 2 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek			
		Fed Üyelerinden Bostic, Barkin ve Williams'ın Konuşmaları			
		Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Fed Başkanı Jerome Powell'ın, ABD Adalet Bakanlığının Fed binalarının yenilenmesiyle ilgili olarak kendisine yönelik cezai iddianame tehdidinde bulunduğunu açıklaması ardından, yeni haftaya ABD piyasalarında zayıf bir görünümle başlıyoruz. ABD vadeli satıcı seyrederken, spot endeksler Cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam verisinin ardından pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,48, S&P00 %0,65 ve Nasdaq %0,81 değer kazancıyla günü tamamladı. Asya piyasaları ise yeni haftaya teknoloji hisseleri öncülüğünde alıcılı başladı. Japonya piyasaları bugün resmî tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. Avrupa tarafına baktığımızda ise vadeli endekslerde satıcı bir görünüm izliyoruz.

ABD'de açıklanan aralık ayı tarım dışı istihdam verileri işgücü piyasasında zayıflığın sürdüğüne işaret etti. Tarım dışı istihdam artışı 50 bin kişi ile beklentilerin altında kalırken, işsizlik oranının %4,4'e gerilemesi manşet zayıflığı kısmen dengeledi. Önceki aylara yönelik aşağı yönlü revizyonlar istihdam immesindeki kaybı teyit ederken, ücret artışları yıllık bazda %3,8 ile yüksek seyrini korudu. İşsizlik oranındaki gerileme, Fed'in yılın ilk toplantılarında faiz indirimine gitme ihtimalinin piyasalar tarafından büyük ölçüde fiyatlamalardan çıkarılmasına neden oldu. Yine Cuma günü açıklanan Michigan Üniversitesi anketinde tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi %4,2 ile son bir yılın en düşük seviyesinde kalırken, uzun vadeli enflasyon beklentisi %3,4'e yükseldi. Atlanta Fed ise daha önce dış ticaretteki belirgin iyileşmenin etkisiyle %2,7'den %5,4'e yükselttiği 2025 dördüncü çeyrek büyüme tahminini %5,1'e çekti. Veriler haricinde Fed Başkanı Powell'ın Fed binasının yenilenmesine ilişkin cezai iddianame tehdidini sert bir dille eleştirmesi piyasalarda belirsizliği artırdı. Powell'ın açıklamalarıyla düşen dolar endeksi 99,0 çevresinde hareket ediyor. ABD tahvil faizleri ise 2 yıllıklarda %3,53, 10 yıllıklarda %4,16 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında açıklanan veriler ekonomik aktivitede sınırlı toparlanmaya işaret etti. Almanya'da sanayi üretimi kasım ayında aylık ve yıllık bazda %0,8 artış kaydederken, ihracat zayıflayan dış talebin etkisiyle aylık %2,5 geriledi. Euro Bölgesi genelinde perakende satışlar ise kasım ayında aylık %0,2, yıllık bazda %2,3 artış gösterdi. EURUSD paritesi bu sabah 1,1660 seviyelerinde bulunuyor. Geçtiğimiz haftaki yoğun veri takviminin ardından bu hafta ABD TÜFE verilerinin öne çıkacağı bir veri gündemi beklenirken, Fed Başkanı Powell'a ilişkin gelişmeler ve İran'a yönelik olası ABD müdahalesine ilişkin açıklamalar da piyasalar tarafından yakından izlenecek.

Yurt içinde BIST100 endeksi cuma günü %0,93 yükselişle 12.200 seviyesinden kapanarak bir kez daha rekor tazeledi. Endekste işlem hacmi 157,4 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 43,13 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 215 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde Hazine'nin düzenleyeceği iki tahvil ihalesi takip edilecek.

İran kaynaklı artan jeopolitik tansiyonun yanı sıra Fed Başkanı Powell'ın açıklaması sonrası ons altın yeni günde 4.599\$ ile rekor kırmaması takiben 4.576\$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise 84\$ seviyelerini test etmesinin ardından bu sabah 83,65\$ seviyelerinde seyreliyor. Brent petrol 63,5\$ seviyelerine yükselirken, Bitcoin 92.000\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1671–1,1701 aşağı yönde 1,1618–1,1578 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3450–1,3557, aşağı yönde 1,3368–1,3324 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.632\$–4.788\$, aşağı yönde 4.468\$–4.398\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 84,00\$–87,36\$, aşağı yönde 79,74\$–77,79\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.375\$–2.491\$, aşağı yönde 2.268\$–2.128\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.963€–4.071€, aşağı yönde 3.824€–3.760€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 72,25€–76,17€, aşağı yönde 68,25€–66,47€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,2410 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 12.381–12.564, aşağı yönde 11.985–11.809 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi kasım ayında yıllık bazda %2,4 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %2,5 yükseliş kaydetti.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Sanayide dönüşüm, enerji alanında yaşanan gelişmelerle birlikte, oldukça düşük seviyelere gerilemiş olan cari açığın kalıcı şekilde iyileşmesine güç vermektedir" değerlendirmesinde bulundu.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, konkordato müessesini suistimal eden denetim firmalarına müeyyideler uygulanacağını belirterek, "Konkordato sürecinin amacına uygun ve sağlıklı işlemesine yönelik gerekli tüm çalışmaları kararlılıkla yürüteceğiz" dedi.
- En düşük emekli aylığı %18,4 zam ile 20 bin lira oldu.

Avrupa

- Almanya'da sanayi üretimi, şirketlerin sipariş durumlarındaki iyileşmeyle Kasım 2025'te önceki aya göre %0,8 arttı. Sanayi üretimi, Kasım 2024'e göre de %0,8 arttı.
- Almanya'nın ihracatı, ABD ve Avrupa'dan gelen talebin zayıflamasıyla Kasım 2025'te bir önceki aya göre %2,5 azalarak, Mayıs 2024'ten beri en keskin düşüşünü yaşadı. Almanya'nın Kasım 2025 ithalatı ise bir önceki aya göre %0,8 artarak 115,1 milyar euroya çıktı. Böylece mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası yaklaşık 13,1 milyar euro oldu.
- Euro Bölgesi'nde perakende satışlar geçen yılın kasım ayında, önceki aya göre %0,2, yıllık bazda %2,3 artış gösterdi.

ABD

- ABD'de aralık ayında tarım dışı istihdam 70 bin olan piyasa beklentilerinin atında 50 bin kişilik artış kaydetti. Öte yandan, işsizlik oranı ise beklentilerin altında kalarak %4,4'e geriledi. Kasım ayına ilişkin işsizlik oranı da %4,6'dan %4,5'e revize edildi. İş gücüne katılım oranı ise bu dönemde %62,5'ten %62,4'e düştü. Aralık ayında özel sektör istihdamında 37 bin kişi, kamu sektörü istihdamında ise 13 bin kişi artış yaşandı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 21 bin kişi düşerken, hizmet sektörü istihdamı ise 58 bin kişi artış kaydetti. Bununla birlikte ekim ayı için toplam tarım dışı istihdamdaki değişim 68 bin kişi aşağı yönlü revize edilerek -105 binden -173 bine, kasım ayı için ise 8 bin kişi aşağı yönlü revize edilerek 64 binden 56 bine güncellendi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artarken, kazançların yıllık bazda artış hızı %3,8'e yükseldi.
- ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre konut başlangıçları eylül ayında ağustostaki 1,291 milyon seviyesinden 1,306 milyona yükseldi. Ekim ayında ise %4,6 düşüşle 1,246 milyon seviyesine geriledi. Konut inşaat trendlerine dair bir diğer gösterge olan inşaat izinleri ekimde %0,2 azalarak 1,412 milyon oldu. Eylülde inşaat izinleri 1,33 milyon seviyesinden 1,415 milyona çıkmıştı.
- ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven endeksi, ocakta 54'e çıkarak Eylül 2025'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Mevcut ekonomik koşullar endeksi, aralıkta aylık bazda 2 puan artışla 52,4'e çıktı. Tüketicilerin uzun vadeli öngörülerini yansıtan tüketici beklentileri endeksi de aynı dönemde 0,4 puan artarak 55'e yükseldi. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, ocakta %4,2 ile bir yılın en düşük seviyesinde kaldı. Uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %3,2'den %3,4'e çıktı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %5,4'ten %5,1'e indirdi.
- Richmond Federal Rezerv Bankası Başkanı Tom Barkin, taze istihdam verilerinin ılımlı istihdam büyümesini ve devam eden düşük işe alım ortamını yansıttığını söyledi. Barkin, mevcut iş ortamının işletmeler arasındaki belirsizliği ve işverenlerin daha az işçi çalıştırmasını sağlayan verimlilik artışlarını yansıttığını belirtirken, Fed politika yapıcılarının hem yüksek işsizlik hem de inatçı enflasyon risklerine karşı dikkatli olmaları gerektiğini söyledi.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun Merkez Bankası'nın %2 hedefinin oldukça üzerinde seyrettiğini ve bu hedefe ulaşma konusundaki güvenin kaybolmasından endişe duyduğunu belirtti. Bostic açıklamalarında, konuta erişim sorununun çok boyutlu bir problem olduğuna ve finansal çözümlerin tek başına yeterli olmayacağına dikkat çekti. Ayrıca, Fed'in hem enflasyon hem de istihdam hedefleri arasında bir miktar gerilim olduğunu, bu iki amaç arasında bir denge kurulması gerektiğini de ifade etti.
- ABD'de yargıç, Başkan Donald Trump yönetiminin, dolandırıcılık iddiaları üzerine 5 Demokrat eyalete ayrılan, yaklaşık 10 milyar dolarlık fonları dondurması kararını 14 günlüğüne engelledi.
- Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Adalet Bakanlığının Fed binalarının yenilenmesiyle ilgili olarak kendisine yönelik bir cezai iddianame tehdidinde bulunduğunu duyurdu. Powell, yaptığı açıklamada, Adalet Bakanlığının cuma günü Fed'e büyük jüri celbi tebliğ ettiğini bildirdi. Bu yeni tehdidin verdiği ifadeyle veya Fed binalarının yenilenmesiyle ilgisi olmadığını savunan Powell, Fed'in kamu açıklamaları yoluyla Kongre'yi yenileme projesi hakkında bilgilendirmek için her türlü çabayı gösterdiğini, bunların sadece "bahane" olduğunu kaydetti.
- Başkan Donald Trump, Adalet Bakanlığının Fed üzerindeki soruşturmasına dair hiçbir bilgisi olmadığını belirterek, bu konuya karışmadığını açıkladı.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, bugün ev sahipliği yapacağı toplantıda G7 ülkelerini ve diğerlerini Çin'den kritik mineral bağımlılığını azaltma çabalarını artırmaya çağırarak.
- Trump, Obamacare olarak bilinen federal sağlık sigortası sübvansiyonlarını uzatan mevzuatı veto etmeyi değerlendirebileceğini söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, kredi kartı şirketlerinin faiz oranlarını bir yıl boyunca %10 ile sınırlandırmaması halinde "yasayı ihlal edeceklerini" söyledi. Ancak bu talep herhangi bir yasal düzenleme ile desteklenmedi ve şirketlerin nasıl yasa ihlali yapmış sayılacağına dair bir açıklama yapılmadı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Goldman Sachs, Fed için faiz indirim tahminlerini revize etti. Banka, daha önce bu yıl mart ve haziran aylarında gerçekleşeceğini öngördüğü 25'er baz puanlık indirimlerin artık haziran ve eylül aylarında olmasını bekliyor.

Asya

- ♦ Japonya Başbakanı Takaichi Sanae'nin Temsilciler Meclisini feshetmeyi düşündüğü, bunu yapması halinde şubatta erken seçime gidilebileceği belirtildi. Kyodo ajansının haberine göre, ismi paylaşılmayan bir yetkili, Takaichi'nin Temsilciler Meclisi'ni 23 Ocak'taki parlamento oturumunun başlangıcında feshetmeyi düşündüğünü kaydetti.

Dünyadan

- ♦ İran'da 28 Aralık 2025'te ülkedeki yerel para biriminin döviz kurlarına karşı yüksek değer kaybı ve ekonomik sorunlar nedeniyle Tahran Kapalı Çarşısı'nda esnafın başlattığı protestolar, ülkenin birçok kentine yayıldı. Gösterilerde ölen ya da yaralananlara ilişkin resmî açıklama yapılmazken, İran İnsan Hakları Aktivistleri Haber Ajansı (HRANA), 9 Ocak'ta (gösterilerin 13. gününde) yayımladığı raporda, 15'i emniyet görevlisi 65 kişinin hayatını kaybettiğini, onlarca kişinin yaralandığını ve 2 bin 311 kişinin gözaltına alındığını duyurmuştu.
- ♦ Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin, ismini paylaşmak istemeyen ABD'li kaynaklara dayandığı haberinde, Trump yönetiminden yetkililerin, ABD Başkanı'nın "tehditlerinin" uygulanması gerekmesi durumunda İran'a yönelik saldırıların nasıl yürütüleceği ve hangi noktaların hedef alınabileceği konusunda ön görüşmeler yaptığı iddia edildi. Yetkililerden biri, İran'ın çok sayıda askeri hedefine yönelik geniş çaplı hava saldırısının görüşülen seçeneklerden biri olduğunu ileri sürdü. Bir diğer kaynak ise izlenecek eylem planı konusunda uzlaşya varılmadığını, olası bir saldırı hazırlığı için herhangi askeri teçhizat veya personelin sevk edilmediğini belirtti. Bu görüşmelerin "normal planlamanın bir parçası" olduğunu iddia eden yetkililer, yakın zamanda İran'a yönelik saldırı belirtisi olmadığını savundu.
- ♦ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran'da yaşanan olayları yakından takip ettiklerini belirtti. Netanyahu, "İsrail, onların özgürlük mücadelesini destekliyor ve masum sivillerin toplu katliamını şiddetle kınıyor." ifadelerini kullandı.
- ♦ İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, göstericilerin itirazlarını görmezden gelmediklerini, sorunları çözmek için çaba gösterdiklerini söyledi.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump'ın, Venezuela petrolünden elde edilen geliri korumak amacıyla bir başkanlık kararnamesi imzaladığı bildirildi. Kararda, petrol gelirinin Venezuela'ya ait olduğu, ABD tarafından "hükümet ve diplomatik amaçlar" için tutulduğu ve özel hak iddialarına konu edilemeyeceği belirtildi.
- ♦ Trump, Venezuela'dan Küba'ya "petrol ya da para gitmeyeceğini" belirterek, Havana yönetimine "geç olmadan anlaşma yapmaları" çağrısında bulundu. Küba'nın, aldıklarının karşılığında Venezuela'ya "güvenlik hizmeti" sunduğunu ancak artık bunun durdurulduğunu savunan Trump, "O Kübalıların çoğu geçen haftaki ABD saldırısında öldü" ifadesini kullandı.
- ♦ Trump'ın, özel operasyon komutanlarına Grönland'ın işgaline yönelik bir plan hazırlamaları talimatı verdiği, ancak üst düzey askeri yetkililerin bu girişime karşı çıktığı öne sürüldü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.